（様式２）

一般競争入札参加資格確認申請書
〔令和３年度　生活排水処理基本計画策定及びし尿処理方針検討業務委託〕

令和　　年　　月　　日

黒川地域行政事務組合理事会　理事長　浅　野　　　元　殿

（住所）
（商号又は名称）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　令和３年６月１１日付けで入札公告のありました下記業務に係る入札に参加する資格について確認されたく，下記の書類を添えて申請いたします。

　　なお，同公告における入札参加資格に関する各事項の要件を満たし，添付書類の内容についても事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１．件　　名　　令和３年度　生活排水処理基本計画策定及びし尿処理方針検討業務委託
２．施行場所　　宮城県黒川郡大和町鶴巣大平字勝負沢５番地の１

　　　　　　　　黒川地域行政事務組合　環境衛生センター（し尿処理施設）
３．添付書類
　　ア）委託業務実績調書
　　イ）アに係る契約書の写しもしくは業務委託実績を証明できるものの写し

　　ウ）主任技術者等届出書

　　エ）ウの主任技術者等に係る業務経歴調書及び自社に在籍する者であることが確認できる書類

　　オ）建設コンサルタントの登録（変更）通知（国土交通省もしくは各地方整備局長が発行したもの）の写し

　　カ）ISO9001及びISO14001の認証証明書（登録証）もしくは認証を証明できるものの写し

　　キ）入札参加資格確認通知書返送用封筒（申請者の住所及び名称を記載し，８４円切手を貼付した返信用封筒）

　　ク）令和３・４年度の一般競争及び指名競争入札参加資格申請受理票（承認書）写し

　　ケ）組合から連絡するときの窓口となる担当者の名刺
	受　付　番　号

　　※申請書（様式２）は，「正」・「副」２部提出すること。